АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.11.2018   года                               № 586
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.09.2017 года № 537 «Об утверждении  муниципальной программы    «Финансовая поддержка организациям коммунального комплекса  Сусуманского городского округа на 2018-2020 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 года        № 261 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа»  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 28.09.2017 года № 537 «Об утверждении  муниципальной программы «Финансовая поддержка организациям коммунального комплекса  Сусуманского городского округа на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе «Финансовая поддержка организациям коммунального комплекса  Сусуманского городского округа на 2018-2020 годы»:
- раздел IV. «Перечень мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Срок реализации

	Исполнитель                (получатель денежных средств)
	Потребность в финансовых средствах (тыс. руб.), в т.ч. по бюджетам и годам

	всего
	федеральный
	областной
	местный

	итого
	2018
	2019
	2020
	итого
	2018
	2019
	2020
	итого
	2018
	2019
	2020
	итого
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	I
	Основное мероприятие «Содействие в организации бесперебойной работы в сфере предоставления услуг жилищно-коммунального хозяйства в отопительный период»

	1.
	Содействие в организации бесперебойной работы в сфере предоставления услуг жилищно-коммунального хозяйства в отопительный период
	2018-2020г.
	УГХ и ЖТ
	6100,0
	2700,0
	1700,0
	1700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	6100,0
	2700,0
	1700,0
	1700,0

	1.1.
	Частичное возмещение затрат на подготовку объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимних условиях
	2018-2020г.
	УГХ и ЖТ
	3400,0
	0,0
	1700,0
	1700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3400,0
	0,0
	1700,0
	1700,0

	1.2.
	Приобретение и поставка до г.Сусумана материалов для проведения ремонтных работ на котельном оборудовании котельных г.Сусумана
	2018-2020г.
	УГХ и ЖТ
	2267,5
	2267,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2267,5
	2267,5
	0,0
	0,0

	1.3.
	Проведение ремонтных работ для подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимних условиях
	2018-2020г.
	УГХ и ЖТ
	432,5
	432,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	432,5
	432,5
	0,0
	0,0

	2.
	Частичное возмещение недополученных доходов по оказанию жилищно-коммунальных услуг населению
	2018-2020г.
	УГХ и ЖТ
	2000,0
	0,0
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2000,0
	0,0
	1000,0
	1000,0

	2.1.
	Частичное возмещение затрат по приобретению горюче-смазочных материалов для вывоза жидких-бытовых отходов
	2018-2020г.
	УГХ и ЖТ
	2000,0
	0,0
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	2000,0
	0,0
	1000,0
	1000,0

	Всего по Программе:

	8100,0
	2700,0
	2700,0
	2700,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8100,0
	2700,0
	2700,0
	2700,0

[bookmark: _GoBack]

2. Комитету по финансам администрации Сусуманского городского округа (Чаплыгина О.В.) внести изменения в бюджет муниципального образования                            «Сусуманский городской округ» на 2018 год.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Сусуманского городского округа                           М.О. Ясакова